
RB17/RE18 Regensburg Hbf - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Samstag, 10.05.25

Zug RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 Bus RE 50 RE 18
63066 56874 3134 56904 56876 3136 63068 56878 3138 56908 56880 3140 63072 56892 3142 56852 9144 63076 93604

84134 84134 84136 84138 84138 84140 84142 84142 84144
Fahrplanabweichung gültig am 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05.

Plattling 13:06 14:08 15:06 16:08 17:06 18:08 19:06
Straßkirchen 13:14 14:16 15:14 16:16 17:14 18:16 19:14
Straubing 13:21 14:22 15:21 16:22 17:21 18:22 19:21

Straubing Bahnhofsvorplatz 13:22 14:23 15:22 16:23 17:22 18:23 19:22
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 14:29 | 16:29 | 18:29 |
Sünching Abzweigung Bahnhof 13:30 14:34 15:30 16:34 17:30 18:34 19:30
Obertraubling Bahnhof 13:40 14:43 15:40 16:43 17:40 18:43 19:40
Burgweinting Hp Bahnhof 13:43 14:46 15:43 16:46 17:43 18:46 19:43
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 13:46 14:50 15:46 16:50 17:46 18:50 19:46
Regensburg Hbf. 13:48 14:19 15:20 15:48 16:19 17:20 17:48 18:19 19:48 19:58
Regensburg-Prüfening 14:23 15:25 16:23 17:25 18:23 20:03
Sinzing 14:29 15:33 16:29 17:33 18:29 20:06
Gundelshausen 14:34  15:38  16:34  17:38  18:34  20:12
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt 14:34 14:40 15:39 15:44 16:34 16:40 17:39 17:44 18:34 18:40 20:12
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" 14:36 14:44 | 15:48 16:36 16:44 | 17:48 18:36 18:44 |
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 14:38 14:49 15:42 15:53 16:38 16:49 17:42 17:53 18:38 18:49 20:15
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 14:49 15:53 16:49 17:53 18:49
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:02 16:06 17:02 18:06 19:02
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:21 16:25 17:21 18:25 19:21

Zug RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
84134 84136 84138 84140 84142

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:32 16:37 17:32 18:37 19:32
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 19:52
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  15:38 | 17:38 | 19:38 20:05
Vohburg Bahnhofsvorplatz  15:43 | 17:43 | 19:43 20:22
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 15:46 | 17:46 | 19:46 20:30
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:50
Ingolstadt Hbf. 16:11 17:11 18:08 19:11 20:11
Ingolstadt Nord

Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach



RB17/RE18 Regensburg Hbf - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Samstag, 10.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am
Plattling
Straßkirchen
Straubing

Straubing Bahnhofsvorplatz
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Sünching Abzweigung Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Burgweinting Hp Bahnhof
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Zug

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach

Bus RB 17 Bus RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 51 RB 51 RB 17 Bus
3144 94256 3146 94258 3148 63078 56854 3350 84216 84216 84352 3352

84146 84148 84350
10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05.

20:08 21:06 22:08 23:08 23:08
20:16 21:14 22:16 23:16 23:16
20:22 21:21 22:22 23:22 23:22

20:23 21:22 22:23 23:23 23:23
20:29 21:28 22:29 23:29 23:29
20:34 21:32 22:34 23:34 23:34
20:43 21:41 22:43 23:42 23:42
20:46 21:44 22:46 23:45 23:45
20:50 21:47 22:50 23:50 23:50
20:53 21:58 21:49 22:53 00:31
20:57 22:03 22:57 00:35
21:00 22:06 23:00 00:38

 21:05  22:12  23:06  00:43 
20:19 21:05 21:12 22:12 22:19 23:06 23:13 00:44 00:50
20:23 21:07 21:16 | 22:23 23:08 23:17 00:46 00:54
20:27 21:09 21:20 22:15 22:27 23:10 23:21 00:48 00:58
20:27 21:20 22:27 23:21 00:58
20:40 21:33 22:40 23:34 01:12
21:09 21:55 23:09 23:56 01:33

21:09 21:55 23:09 23:56 01:33
21:23 22:11 23:23 00:12 01:50
21:24 22:12 23:24 00:13 01:50

| 22:25 | 00:26 02:03
| 22:42 | 00:43 02:20
| 22:50 | 00:51 02:28

22:05 23:10 00:05 01:13 02:50

Nürnberg



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Regensburg Hbf

Gültig am:
Samstag, 10.05.25

Zug RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 Bus RB 17 Bus RE 18
63069 84133 56873 56991 84135 56875 63071 84137 56877 56993 84139 56879 63075 84141 56881 3143 93473 3145 93605

84133 84135 84135 84137 84139 84139 84141 84143 84145
Fahrplanabweichung gültig am 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05.

Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf. 14:47 15:47 16:48 17:47 18:49
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 19:43
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) | 16:14 | 18:14 | 20:05
Vohburg Bahnhofsvorplatz  | 16:17 | 18:17 | 20:13
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  | 16:21 | 18:21 | 20:30
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:45
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:22 16:27 17:22 18:27 19:22 19:53 20:46
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:26 16:31 17:26 18:31 19:26 20:09 21:02

Bus Bus Bus Bus Bus
3133 3135 3137 3139 3141

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:33 16:38 17:33 18:38 19:33 20:09 21:02
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 15:52 16:57 17:52 18:57 19:52 20:22 21:15
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 16:04 17:09 18:04 19:09 20:04 20:32 21:25
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 16:04 16:18 17:09 17:21 18:04 18:18 19:09 19:21 20:04 20:18 20:32 20:46 21:25 21:40
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" 16:07 | 17:12 17:23 18:07 | 19:12 19:23 20:07 | 20:39 20:48 21:32 |
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt 16:13 16:20 17:18 17:25 18:13 18:20 19:18 19:25 20:13 20:20 20:44 20:50 21:37 21:43
Gundelshausen  16:20  17:25  18:20  19:25  20:20  20:50  21:43
Sinzing 16:26 17:31 18:26 19:31 20:26 20:55 21:49
Regensburg-Prüfening 16:30 17:34 18:30 19:34 20:30 21:03 21:52
Regensburg Hbf. 16:10 16:35 17:38 18:10 18:35 19:39 20:10 20:35 21:08 21:58
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 16:12 17:10 18:12 19:10 20:12 21:10
Burgweinting Hp Bahnhof 16:16 17:14 18:16 19:14 20:16 21:14
Obertraubling Bahnhof 16:19 17:17 18:19 19:17 20:19 21:17
Sünching Abzweigung Bahnhof 16:27 17:25 18:27 19:25 20:27 21:25
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 17:30 | 19:30 | 21:30
Straubing Bahnhofsvorplatz 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Straubing 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Straßkirchen 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Plattling 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Regensburg Hbf

Gültig am:
Samstag, 10.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Burgweinting Hp Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Sünching Abzweigung Bahnhof
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Straubing Bahnhofsvorplatz

Straubing
Straßkirchen
Plattling

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von

RE 50 Bus RB 17 Bus RB 17 RE 50 Bus Bus
63079 3147 94257 3149 94259 84111 949 1351

84147 84149
10.05. 10.05. 10.05. 10.05.

Nürnberg Nürnberg

20:50 21:55 23:10 00:41
21:12 22:17 23:32 01:03
21:20 22:25 23:40 01:11
21:37 22:42 23:57 01:28
21:52 22:57 00:12 01:41
21:53 22:58 00:13
22:09 23:14 00:29

22:09 23:14 00:29
22:22 23:27 00:42
22:32 23:37 00:52
22:32 22:46 23:37 23:50 00:52
22:39 22:48 23:44 23:52 00:59
22:44 22:50 23:49 23:55 01:04
 22:50  23:55 01:04

22:55 00:01 01:20
23:03 00:04 |

22:10 23:08 00:10 00:12 01:34
22:12 23:10 00:14
22:16 23:14 00:18
22:19 23:17 00:21
22:27 23:25 00:30

| 23:30 00:34
22:36 23:36 00:39

22:38 23:38 00:40
22:44 23:44 00:47
22:52 23:52 00:56



RB17/RE18 Plattling - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug RB 17 Bus RE 50 RE 18 Bus RE 50 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17
56856 3116 84110 56858 3118 63052 56860 3120 63056 56862 3122 56902 56864 3124 63058 56866 3126 56906
84116 84118 84120 84122 84122 84124 84126 84126

Fahrplanabweichung gültig am 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.
Plattling Bahnhofsvorplatz 04:50 05:58 07:06 08:08 09:08 10:08
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße) 04:58 06:06 07:14 08:16 09:16 10:16
Straubing Bahnhofsvorplatz 05:04 06:12 07:20 08:22 09:22 10:22
Straubing Bahnhofsvorplatz 05:05 06:13 07:21 08:23 09:22 10:23
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 05:11 06:19 | 08:29 | 10:29
Sünching Abzweigung Bahnhof 05:15 06:25 07:30 08:34 09:31 10:34
Obertraubling Bahnhof 05:25 06:34 07:40 08:43 09:41 10:43
Burgweinting Hp Bahnhof 05:28 06:37 07:43 08:46 09:44 10:46
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 05:32 06:43 07:46 08:50 09:47 10:50
Regensburg Hbf. 05:07 05:33 06:19 06:45 07:23 07:48 08:19 09:20 09:48 10:19
Regensburg-Prüfening 05:11 06:24 07:28 08:23 09:25 10:23
Sinzing 05:14 06:27 07:31 08:29 09:33 10:29
Gundelshausen 05:19  06:32  07:36  08:34  09:38  10:34 
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt 05:19 05:26 06:32 06:40 07:37 07:44 08:34 08:40 09:39 09:44 10:34 10:40
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" 05:22 05:30 06:34 06:44 | 07:48 08:36 08:44 | 09:48 10:36 10:44
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 05:24 05:35 06:36 06:49 07:39 07:53 08:38 08:49 09:42 09:53 10:38 10:49
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 05:35 06:49 07:53 08:49 09:53 10:49
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:48 07:02 08:06 09:02 10:06 11:02
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:07 07:21 08:25 09:21 10:25 11:21

Zug RB 17 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
84116 84118 84120 84122 84124 84126

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:14 07:28 08:32 09:28 10:32 11:28
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:18 07:32 08:37 09:32 10:37 11:32
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  06:28 07:38 | 09:38 | 11:38
Vohburg Bahnhofsvorplatz  06:33 07:43 | 09:43 | 11:43
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 06:45 07:55 08:54 09:54 10:54 11:54
Ingolstadt Hbf. 07:10 08:10 09:11 10:11 11:11 12:11
Ingolstadt Nord

Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach



RB17/RE18 Plattling - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am
Plattling Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Sünching Abzweigung Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Burgweinting Hp Bahnhof
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Zug

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach

RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18
56868 3128 63062 56870 3130 56900 56872 3132 63066 56874 3134 56904 56876 3136 63068 56878 3138 56908 56880
84128 84130 84130 84132 84134 84134 84136 84138 84138 84140
11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.

11:06 12:08 13:06 14:08 15:06 16:08
11:14 12:16 13:14 14:16 15:14 16:16
11:21 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22
11:22 12:23 13:22 14:23 15:22 16:23

| 12:29 | 14:29 | 16:29
11:30 12:34 13:30 14:34 15:30 16:34
11:40 12:43 13:40 14:43 15:40 16:43
11:43 12:46 13:43 14:46 15:43 16:46
11:46 12:50 13:46 14:50 15:46 16:50

11:20 11:48 12:19 13:20 13:48 14:19 15:20 15:48 16:19 17:20
11:25 12:23 13:25 14:23 15:25 16:23 17:25
11:33 12:29 13:33 14:29 15:33 16:29 17:33
11:38  12:34  13:38  14:34  15:38  16:34  17:38
11:39 11:44 12:34 12:40 13:39 13:44 14:34 14:40 15:39 15:44 16:34 16:40 17:39

| 11:48 12:36 12:44 | 13:48 14:36 14:44 | 15:48 16:36 16:44 |
11:42 11:53 12:38 12:49 13:41 13:53 14:38 14:49 15:42 15:53 16:38 16:49 17:42

11:53 12:49 13:53 14:49 15:53 16:49
12:06 13:02 14:06 15:02 16:06 17:02
12:25 13:21 14:25 15:21 16:25 17:21
RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
84128 84130 84132 84134 84136 84138
12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28
12:37 13:32 14:37 15:32 16:37 17:32
12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33

| 13:38 | 15:38 | 17:38
| 13:43 | 15:43 | 17:43
| 13:46 | 15:46 | 17:46

12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:08

Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm



RB17/RE18 Plattling - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am
Plattling Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Sünching Abzweigung Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Burgweinting Hp Bahnhof
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Zug

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach

Bus RE 50 RB 17 Bus RB 17 RE 18 Bus Bus RE 50 RB 17 Bus RE 18 Bus RE 50 Bus RB 17 Bus
3140 63072 56892 3142 56852 56894 3144 9144 63076 94256 3146 94258 3148 63078 9978 56854 3350

84142 84142 84144 84146 84148 84350
11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.

17:06 18:08 19:06 20:08
17:14 18:16 19:14 20:16
17:21 18:22 19:21 20:22
17:22 18:23 19:22 20:23 20:57

| 18:29 | 20:29 21:17
17:30 18:34 19:30 20:34 21:31
17:40 18:43 19:40 20:43 21:56
17:43 18:46 19:43 20:46 22:06
17:46 18:50 19:46 20:50 22:16
17:48 18:19 19:20 19:48 20:53 21:58 21:49 22:53

18:23 19:25 20:57 22:03 22:57
18:29 19:33 21:00 22:06 23:00

 18:34  19:38  21:05  22:12  23:06 
17:44 18:34 18:40 19:39 19:44 21:05 21:12 22:12 22:19 23:06 23:13
17:48 18:36 18:44 | 19:48 21:07 21:16 | 22:23 23:08 23:17
17:53 18:38 18:49 19:42 19:53 21:09 21:20 22:15 22:27 23:10 23:21
17:53 18:49 19:53 21:20 22:27 23:21
18:06 19:02 20:06 21:33 22:40 23:34
18:25 19:21 20:25 21:55 23:09 23:56
RE 18 RB 17 RE 18
84140 84142 84144
18:32 19:28 20:32 21:55 23:09 23:56
18:37 19:32 20:37 22:11 23:23 00:12
18:37 19:33 20:37 20:52 22:12 23:24 00:13

| 19:38 | 21:05 22:25 | 00:26
| 19:43 | 21:22 22:42 | 00:43
| 19:46 | 21:30 22:50 | 00:51

18:54 19:54 20:54 21:50 23:10 00:05 01:13
19:11 20:11 21:11

Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Nürnberg



RB17/RE18 Plattling - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am
Plattling Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Sünching Abzweigung Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Burgweinting Hp Bahnhof
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Zug

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

05:42 Zug fährt früher
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

nach

Bus RB 17 Bus Bus
978 84352 3352 216

11.05. 11.05. 11.05.
21:19 23:25
21:38 23:44
21:57 00:03
21:57 00:03
22:17 00:23
22:31 00:37
22:56 01:02
23:06 01:12
23:16 01:22

00:31
00:35
00:38
00:43 
00:44 00:50
00:46 00:54
00:48 00:58

00:58
01:12
01:33

01:33
01:50



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Plattling

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18
84181 56895 84115 56855 63055 84117 56857 56899 84119 56859 63059 84121 56861 63367 84123 56863 63061 84125

84115 84115 84117 84119 84119 84121 84123 84123
Fahrplanabweichung gültig am 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.

Neumarkt Nürnberg Donauwörth Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm

Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf. 06:40 07:48 08:47 09:47 10:47
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 06:09 | 08:14 | 10:14 |
Vohburg Bahnhofsvorplatz  06:12 | 08:17 | 10:17 |
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  06:17 | 08:21 | 10:21 |
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:25 07:22 08:27 09:22 10:27 11:22
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:30 07:26 08:31 09:26 10:31 11:26

Bus Bus Bus Bus Bus Bus
3115 3117 3119 3121 3123 3125

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:37 07:33 08:38 09:33 10:38 11:33
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:56 07:52 08:57 09:52 10:57 11:52
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 07:08 08:04 09:09 10:04 11:09 12:04
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 07:08 07:20 08:04 08:18 09:09 09:21 10:04 10:18 11:09 11:21 12:04
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" 07:11 07:23 08:07 | 09:12 09:23 10:07 | 11:12 11:23 12:07
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt 07:17 07:25 08:13 08:20 09:18 09:25 10:13 10:20 11:18 11:25 12:13
Gundelshausen  07:25  08:20  09:25  10:20  11:25 
Sinzing 07:31 08:26 09:31 10:26 11:31
Regensburg-Prüfening 07:39 08:30 09:34 10:30 11:34
Regensburg Hbf. 06:10 07:47 08:10 08:35 09:37 10:10 10:35 11:38 12:10
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße 06:18 07:15 08:12 09:10 10:12 11:10 12:12
Burgweinting Hp Bahnhof 06:22 07:19 08:16 09:14 10:16 11:14 12:16
Obertraubling Bahnhof 06:25 07:22 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19
Sünching Abzweigung Bahnhof 06:34 07:31 08:27 09:25 10:27 11:25 12:27
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 06:38 07:35 | 09:30 | 11:30 |
Straubing Bahnhofsvorplatz 06:44 07:42 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36
Straubing Bahnhofsvorplatz 06:45 07:43 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße) 06:51 07:49 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
Plattling Bahnhofsvorplatz 07:00 07:56 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Plattling

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Burgweinting Hp Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Sünching Abzweigung Bahnhof
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Plattling Bahnhofsvorplatz

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von

RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18
56905 56897 84127 56867 63065 84129 56869 56901 84131 56871 63069 84133 56873 56991 84135 56875 63071 84137 56877
84125 84127 84127 84129 84131 84131 84133 84135 84135 84137
11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.

Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm Ulm Nürnberg Ulm

11:47 12:48 13:47 14:47 15:47 16:48
12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
12:14 | 14:14 | 16:14 |
12:17 | 14:17 | 16:17 |
12:21 | 14:21 | 16:21 |
12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21
12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 17:22
12:31 13:26 14:31 15:26 16:31 17:26
Bus Bus Bus Bus Bus Bus
3127 3129 3131 3133 3135 3137
12:38 13:33 14:38 15:33 16:38 17:33
12:57 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52
13:09 14:04 15:09 16:04 17:09 18:04

12:18 13:09 13:21 14:04 14:18 15:09 15:21 16:04 16:18 17:09 17:21 18:04 18:18
| 13:12 13:23 14:07 | 15:12 15:23 16:07 | 17:12 17:23 18:07 |

12:20 13:18 13:25 14:13 14:20 15:18 15:25 16:13 16:20 17:18 17:25 18:13 18:20
12:20  13:25  14:20  15:25  16:20  17:25  18:20
12:26 13:31 14:26 15:31 16:26 17:31 18:26
12:30 13:34 14:30 15:34 16:30 17:34 18:30
12:35 13:37 14:10 14:35 15:37 16:10 16:35 17:38 18:10 18:35

13:10 14:12 15:10 16:12 17:10 18:12
13:14 14:16 15:14 16:16 17:14 18:16
13:17 14:19 15:17 16:19 17:17 18:19
13:25 14:27 15:25 16:27 17:25 18:27
13:30 | 15:30 | 17:30 |
13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Plattling

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Burgweinting Hp Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Sünching Abzweigung Bahnhof
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Plattling Bahnhofsvorplatz

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von

RB 17 RB 17 RB 17 RE 50 RE 18 RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 RE 50 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 RE 50
56993 84139 56879 63075 84141 56881 943 3143 93473 343 3145 93605 63079 979 3147 94257 347 3149 94259 84111
84139 84139 84141 84143 84145 84147 84149

11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.

Ulm Nürnberg Ulm Nürnberg Nürnberg

17:47 18:49
18:04 19:05 19:43 20:50 21:55
18:14 | 20:05 21:12 22:17
18:17 | 20:13 21:20 22:25
18:21 | 20:30 21:37 22:42
18:26 19:21 20:45 21:52 22:57
18:27 19:22 19:53 20:46 21:53 22:58
18:31 19:26 20:09 21:02 22:09 23:14
Bus Bus
3139 3141
18:38 19:33 20:09 21:02 22:09 23:14
18:57 19:52 20:22 21:15 22:22 23:27
19:09 20:04 20:22 21:15 22:22 23:27
19:09 19:21 20:04 20:18 20:32 20:46 21:25 21:40 22:32 22:46 23:37 23:50
19:12 19:23 20:07 | 20:39 20:48 21:32 | 22:39 22:48 23:44 23:52
19:18 19:25 20:13 20:20 20:44 20:50 21:37 21:43 22:44 22:50 23:49 23:55
 19:25  20:20  20:50  21:43  22:50  23:55

19:31 20:26 20:55 21:49 22:55 00:01
19:34 20:30 21:03 21:52 23:03 00:04
19:39 20:10 20:35 21:08 21:58 22:10 23:08 00:10 00:12

19:10 20:12 21:18 22:18 23:18
19:14 20:16 21:36 22:36 23:36
19:17 20:19 21:48 22:48 23:48
19:25 20:27 22:13 23:13 00:13
19:30 | 22:26 23:26 00:26
19:36 20:36 22:44 23:44 00:44
19:38 20:38 21:40 22:45 23:45 00:45
19:44 20:44 21:59 23:04 00:04 01:04
19:52 20:52 22:19 23:24 00:24 01:24



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Plattling

Gültig am:
Sonntag, 11.05.25

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße"
Gundelshausen direkt am Bahnhaltepunkt
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz Maximilianstraße
Burgweinting Hp Bahnhof
Obertraubling Bahnhof
Sünching Abzweigung Bahnhof
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz)
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straubing Bahnhofsvorplatz
Straßkirchen Straubinger Straße (Bushaltestelle Bahnhofstraße)
Plattling Bahnhofsvorplatz

05:42 Zug fährt später
04:09 Ersatzverkehr mit Bus

von

Bus Bus Bus
111 949 1351

11.05. 11.05. 12.05.

23:10 00:41
23:32 01:03
23:40 01:11
23:57 01:28
00:12 01:41
00:13
00:29

00:29
00:42
00:52
00:52
00:59
01:04
01:04
01:20

|
01:34

00:25
00:33
00:39
01:05
01:16
01:33
01:34
01:48
02:04


	1005nachMIN
	1005nachNRH
	1105nachMIN
	1105nachNRH

